树苗销售合同
甲方：
乙方：
甲、乙双发本着平等、互惠互利的原则，经双方协商，达成如下核桃苗购销协议：
一、合同的品种、数量、单价、总金额：乙方销售核桃苗品种为冕漾良种核桃嫁接苗，数量四万株;单价7.00元/株;合同金额贰拾捌万整。本合同核桃苗的销售价格起苗、包装费、上车费、运费、人工费用由乙方承担。
二、质量要求乙方所提供的核桃苗质量须达如下标准：
1、苗高≥30cm,发芽口直径≥0.7cm，无检疫病虫害;根部没有严重的损伤。
三、付款方式：本合同签订生效后付2.00元/株，余下的5.00元/株在2015年12月30日前一次性付清。
四、交验货时间交货时间，电话联系。
五、双方的权利和义务：
1、乙方应按合同规定的时间和质量，提供给甲方所需的核桃苗，保证不提供假苗。
2、甲方必须在本合同规定付款时间内支付乙方剩余苗款。
六、违约责任：双方均应按合同的规定认真履行各自的义务，如有违约，则违约方须向另一方支付本合同总价30%的违约金。
七、纠纷的解决：如在合同履行过程中发生争议，双方应本若实事求是的态度友好协商解决，如协商不成，则交有管辖权的法院通过诉讼解决。
八、本合同自双方签字、盖章后生效，一式二份，双方各持一份。
甲方(盖章)：签约代表：
乙方(盖章)：签约代表：
年月日